ПРИКАЗ

  №   276/01-02             « 27  » июня    2025 года

О стоимости  платных образовательных  услуг

По программам СПО

для  студентов,  поступающих  в 2025-2026 учебном  году и заключивших договор или

предварительный договор  на оказание  платных образовательных услуг   в рамках  сетевого

договора  по проекту  Фоксфорд

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить  стоимость  платных образовательных услуг  по программам СПО для студентов,

поступающих   в 2025-2026 учебном  году и заключивших   договор или предварительный

договор  на оказание  платных  образовательных   услуг  в рамках  сетевого проекта согласно

Приложения :

Приложение 1- сетевая форма  обучения  проект  Фоксфорд,

2. На указанную  сетевую  программу не распространяется   действие внутреннего локального

документа  «Положение  о снижении стоимости  платных  образовательных услуг».

3. Контроль  за  исполнением приказа оставляю за собой.

Директор       В.В. Новикова

Специальность

форма

обучения База

срок

обучения

Годовая

стои-мость

обучения

при оплате

авансовым

платежом

Стоимость

семестра

при оплате

авансовым

платежом

Полная

стоимость

обучения  за

весь период

обучения при

оплате

авансовым

платежом

Комментарий

09.02.07

Информационные

системы  и

программирование

проект Фоксфорд Очная 9 кл. 3г10 мес 200 000 100 000 800 000

с элементами

ДОТ

Директор ____________________________ В.В. Новикова

Срок оплаты

2 семестра

до 1 февраля

итого семестр

100 000 руб.

                                                                                                             Приложение №1

К приказу  №276/01-02 от 27.06.25г.

Стоимость платных образовательных  услуг по программам СПО

для студентов  I курса 2025-2026 учебного  года

очной  формы  обучения  с элементами  ДОТ для отдельных  программ,реализуемым с применением

сетевой формы обучения

для  всех  территорий   набора и  привлекаемых агентами,

 руб.

Срок оплаты

1 семестра

до  1 сентября  или  начала

семестра                 ( года) ,

1 семестра 1 года  до  20

августа  первого года

обучения

итого семестр

100 000 руб.

	1 Фоксфорд
	2 00 Фоксфорд